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FEDERAZIONE
NAZIONALE GIOVANI U10M/F - U12M/F — U14F — U14M o
SALTO SPECIALE E COMBINATA NORDICA

Tarvisio Domenica 5 OTTOBRE 2025

NAZIONALE GIOVANI
COMBINATA NORDICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM  NUM  CONCORRENTE ==== SALTO ==== == FONDO == TEMPO DISTACCO
PETT CODICE COGNOME e NOME ANNO COM COD. SOCIETA' PUNTI  CLS DIST TEMPO FINALE

GIOVANI - FEMMINILE

1 91 695726 LAZZARINI Caterina 2013 FVG 00055 MONTE LUSSARI 186.0 0 el ek bl
2 92 677008 FRAGIACOMO Carolina 2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI 136.5 1'36 Hhkxx ol ol
3 93 698108 PETTERIN Sofija 2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI 120.5 2'07 ol o ke
ISCRITTI ... 3
NON PARTITI 0
NON ARRIVATI .. 0
SQUALIFICATI 0
ESPOSTA ORE: 14.40 LA GIURIA
05-10-2025 / Tarvisio 8/1
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NAZIONALE GIOVANI
COMBINATA NORDICA
CLASSIFICA UFFICIOSA

POS NUM  NUM
PETT CODICE

1 94 670377
2 95 72770
3 97 657391
4 100 728493

ISCRITTI ...
NON PARTITI
96 657599
98 678585
99 665727
101 682685
102 73818
NON ARRIVATI

SQUALIFICATI

05-10-2025 / Tarvisio

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

BRUNI Filippo
ROSATTI Giacomo
MAHATO David
PERATHONER Niklas

9

5
Z0OZ Christofer
MORESCHINI Kilian
GUERRA Giacomo
KUDRA Lionel
FORTINI Nicolo'

0

0

ANNO

2013
2012
2012
2012

2014
2014
2014
2014
2014

ESPOSTA ORE:

COM COD.

TN
TN
TN

FVG
TN

FVG
FVG
FVG

SOCIETA'

GIOVANI - MASCHILE

01004
01004
01004
00078

00055
01004
00055
00055
00055

GS MONTE GINER
GS MONTE GINER
GS MONTE GINER

SC GARDENA - GROEDEN

MONTE LUSSARI
GS MONTE GINER
MONTE LUSSARI
MONTE LUSSARI
MONTE LUSSARI

14.40

==== SALTO ====

PUNTI  CLS DIST
218.0 0
211.0 17
207.0 26
1735 147

FONDO ==
TEMPO
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TEMPO
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LA GIURIA

DISTACCO
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